2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 декабря 2022 г. № 14
с. Холмогоры
(в редакции постановления администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской  области
от 16.02.2023 г. № 116, от 24.03.2023г. № 167, от 17.07.2023г. № 244, от 02.11.2023 № 328, от 09.11.2023 № 337, от 28.11.2023 № 359, от 08.02.2024 № 21, от 15.02.2024 № 28,  от 08.04.2024 года № 70, от 05.06.2024 г. № 111, от 11.11.2024г № 194, от 12.02.2025 г. № 29, от 24.02.2025 г. № 34, от 03.04.2025 г. № 60)
Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Холмогорском муниципальном округе                     Архангельской области»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 16 декабря 2022 года № 3 администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1.
Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального и опубликования в газете «Холмогорский вестник» и применяется с 01 января 2023 года.
Временно исполняющий обязанности

главы Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

             Е.В. Кирчигин